Magnetanzeiger, metallisch, PN 40/CL300 710
761029
Bestellschlüssel
11/2010
Der Magnetanzeiger dient zur indirekten Anzeige von
Flüssigkeitsständen oder Trennschichten in Behältern
über ein Bypassgefäss. Gleichzeitig können Magnet-
schalter (s. 740.XXXX) und Fernanzeigen (s.

710.HEAT
Zubehör: Ersatzteile:
Bestellschlüssel
Flansch
Anschweiß-
stutzen
Gewinde-
stutzen
Anschlussstutzen
Dichte / g/cm
3 Gesamtlänge L / mm
1.06 ... 1.33
0.89 ... 1.06
0.79 ... 0.90
0.70 ... 0.78
0.64 ... 0.70
0.59 ... 0.64
0.55 ... 0.59
0.52 ... 0.55
0.50 ... 0.52
0.47 ... 0.49
0.46 ... 0.47
150
180
210
245
285
325
370
425
475
540
605
BGZTS1500474
BGZTS1800474
BGZTS2100474
BGZTS2450474
BGZTS2850474
BGZTS3250474
BGZTS3700474
BGZTS4250474
BGZTS4750474
BGZTS5400474
BGZTS6050474
AVEMAR cz s.r.o.
Lihovarská 1199/10
716 00 Ostrava-Radvanice
Tel.: +420 596 232 996(7)
Fax: +420 596 232 998
E-mail: avemar@avemar.cz
AVEMAR cz s.r.o.
Lihovarská 1199/10
716 00 Ostrava-Radvanice
Tel.: +420 596 232 996(7)
Fax: +420 596 232 998